
Objednavka A/2008/924

Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky
komoditne centrum:
adresa KC:

Odbor telekomunikacii a informatiky KR PZ
Pieskova 32, 949 01 Nitra

objednavka cislo:

4500141979

objednavatel'
fakturacna adresa:
fakturacne udaje:

Krajske riaditel'stvo Policajneho zboru v Nitre
Pieskova 32, 949 01 Nitra
bankove spojenie:
6islo uctu:

Statna pokladnica
7000172787/8180

ICO:
DIG:
1C DPH:

00735809
2020975000

cislo komoditnej skupiny

50

dodavater
adresa dodavateFa:
SAP cislo dodavatel'a:

Orange Slovensko a.s.
Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava
950 ICO: 35697270 DIG: 2020310578 | iC DPH:|SK2020310578

Vystavena dna :
11.02.2011

Objednavku vystavil: Tel. kontakt:
Durdikova Margita 09613/02722

Email:
margita.durdikova@minv.sk

Riadok
cislo

00010
00020
00030
00040
00050
00060
00070
00080

Predmet objednavky

IDTS-Orange
IDTS-Orange
IDTS-Qrange
IDTS-Orange
IDTS-Orange
IDTS-Orange
IDTS-Oranqe
IDTS-Orange

Mnozstvo
MJ

1
1
1
1
1
1
1
1

Jednotkova cena v
EUR

275,62
272,00
272,00
272,00
272,00
272,00
272,00
272,00

na
MJ

1
1
1
1
1
1
1
1

Spolu cena bez DPH
Spolu cenas DPH

spolu v
EUR

275,62
272,00
272,00
272,00
272,00
272,00
272,00
272,00

2.179,62
2.615,54

Sarza Miestododania: Termin
dodania
18.02.2011
18.02.2011
18.02.2011
18.02.2011
18.02.2011
18,02.2011
18.02.2011
18.02.2011

plk.lng.S. Kosiba

Datum a podpis schvaFovatera


